
UCHWAŁA NR III/25/2018 

RADY POWIATU SZTUMSKIEGO 

Z DNIA 20 GRUDNIA 2018 ROKU 

 

 

 

w sprawie wydatków budżetu powiatu, które w 2018 roku nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

 

 

 

Na podstawie art.12 pkt.11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tj.Dz. U. 2018. poz. 995), oraz art. 263 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) Rada Powiatu Sztumskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

 

1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają w 2018 roku z upływem roku 

budżetowego oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatku ujętego w tym 

wykazie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o którym mowa w ust. 1  zgodnie z załącznikiem nr 

2 do uchwały.  

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sztumskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                          Załącznik nr  1A 

       do uchwały nr  III/25/2018 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2018 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600 Remont cząstkowy dróg      545.891 zł.  30.06.2019r.  

Ogółem wydatki niewygasające 545.891 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                          Załącznik nr  1B 

       do uchwały nr  III/25/2018 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2018 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600 Wycinka drzew wraz z frezowaniem pni, 

zlokalizowanych w pasie dróg powiatowych na 

terenie powiatu sztumskiego w ilości 167 szt. 

 

  67.209 zł.  30.06.2019r.  

Ogółem wydatki niewygasające 67.209 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                          Załącznik nr  1C 

       do uchwały nr  III/25/2018 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia  20 grudnia 2018 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2018 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600 Wykonanie nasadzeń drzew w pasie drogowym 

dróg powiatowych na terenie powiatu sztumskiego 

w ilości 210 szt. 

 

  45.668 zł.  30.06.2019r.  

Ogółem wydatki niewygasające 45.668  zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                         Załącznik nr  1D 

       do uchwały nr  III/25/2018 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2018 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600 Wykonanie cięć korekcyjno-pielęgnacyjnych 

drzew w pasie dróg powiatowych na terenie 

powiatu sztumskiego w ilości 92 szt. 

22.356 zł.  30.06.2019r.  

Ogółem wydatki niewygasające 22.356 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                        Załącznik nr  1E 

       do uchwały nr  III/25/2018 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2018 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 700 Wycinka krzaków z pasa drogowego i podcinka 

gałęzi drzew do wysokości 4,5 m w pasie drogi 

powiatowej nr 3128G Żuławka Sztumska – Tropy 

Sztumskie na długości 8,446 km 

 

68.245 zł.  30.06.2019r.  

Ogółem wydatki niewygasające 68.245 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                              Załącznik nr  1F 

        do uchwały nr  III/25/2018  

                   Rady Powiatu Sztumskiego 

        z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2018 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 700 Wycinka krzaków z pasa drogowego i podcinka 

gałęzi drzew do wysokości 4,5 m w pasie drogi 

powiatowej nr 3117G na odcinku Matule  – Stary 

Dzierzgoń na długość 4,657 km 

 

20.486 zł.  30.06.2019r.  

Ogółem wydatki niewygasające 20.486 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      



Załącznik nr 1G 

do uchwały nr  III/25/2018 

Rady Powiatu Sztumskiego 

           z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2018 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600 Wycinka krzaków z pasa drogowego i podcinka 

gałęzi drzew do wysokości 4,5 m w pasie drogi 

powiatowej nr 3122G Prakwice – Pronie na 

długości 7,554 km 

 

15.528 zł.  30.06.2019r.  

Ogółem wydatki niewygasające  15.528 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                               Załącznik nr  1H 

        do uchwały nr III/25/2018 

                   Rady Powiatu Sztumskiego 

        z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2018 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

 

 

 

 

 

 

L.p. Dział Wyszczególnienie kwota Termin 

realizacji 

1. 600 Naprawa poręczy mostowych o ciężarze 77 kg/m 

na drogach powiatowych w powiecie sztumskim 

  33.482 zł.  30.06.2019r.  

Ogółem wydatki niewygasające 33.482 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                      Załącznik nr 2 

       do uchwały nr III/25/2018 

                  Rady Powiatu Sztumskiego 

       z dnia 20 grudnia 2018 roku 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetu powiatu, które w 2018 roku 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 

                                                                                                

 

Dz. Rozdz. § Treść Plan z tego: 

wydatki 

majątkowe 

600   Transport i łączność 

 

818.865 ----- 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 818.865 --- 

  4270  Zakup usług remontowych 272.974 --- 

  4300 Zakup usług pozostałych 545.891  

   

OGÓŁEM 

 

818.865 

 

---- 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z 2009r.  ( tj. Dz. U.  z 2017 poz. 

2077) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz ustala plan finansowy tych wydatków               

w podziale na działy, rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych zgodnie z załączonym wykazem: 

 

1. W dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe”        

łączna kwota wydatków niewygasających w tym rozdziale wynosi 818.865 zł 

 i zostanie przeznaczona na:   

 Wycinka drzew wraz z frezowaniem pni, zlokalizowanych w pasie dróg 

powiatowych na terenie powiatu sztumskiego w ilości 167 szt. za kwotę 67.209 

zł,  

 Wykonanie nasadzeń drzew w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie 

powiatu sztumskiego w ilości 210 szt. za kwotę 45.668 zł, 

 Wykonanie cięć korekcyjno-pielęgnacyjnych drzew w pasie dróg powiatowych 

na terenie powiatu sztumskiego w ilości 92 szt. za kwotę 22.356 zł, 

  Wycinka krzaków z pasa drogowego i podcinka gałęzi drzew do wysokości 4,5 

m w pasie drogi powiatowej nr 3128G Żuławka Sztumska – Tropy Sztumskie na 

długości 8,446 km za kwotę 68.245 zł, 

  Wycinka krzaków z pasa drogowego i podcinka gałęzi drzew do wysokości 4,5 

m w pasie drogi powiatowej nr 3117G na odcinku Matule  – Stary Dzierzgoń na 

długość 4,657 km za kwotę 20.486 zł, 

 Naprawa poręczy mostowych o ciężarze 77 kg/m na drogach powiatowych w 

powiecie sztumskim za kwotę 33.482 zł, 

 Wycinka krzaków z pasa drogowego i podcinka gałęzi drzew do wysokości 4,5 

m w pasie drogi powiatowej nr 3122G Prakwice – Pronie na długości 7,554 km 

za kwotę 15.528 zł.  


